THÔNG BÁO KHAI THÁC MỘT SỐ ĐƯỜNG BAY MỚI TỪ 15/10/2020

	     Kính gửi: Quý Đại lý,
Bamboo Airways (BAV) trân trọng thông báo tới Quý Đại lý thông tin khai thác một số đường bay mới từ ngày 15/10/2020. Thông tin lịch bay cụ thể như sau:
	SHCB
	CẤT CÁNH
	HẠ CÁNH
	GIỜ ĐI
	GIỜ ĐẾN
	TẦN SUẤT
	NGÀY BẮT ĐẦU KHAI THÁC

	DAD - VII - DAD
	Thứ 2, thứ 4, thứ 7
	17/10/2020

	QH2024
	DAD
	VII
	7:30
	8:35

	QH2023
	VII
	DAD
	14:25
	15:35

	VII - UIH - VII

	QH1013
	VII
	UIH
	9:30
	10:50

	QH1010
	UIH
	VII
	11:55
	13:15

	CXR - DAD - CXR
	Thứ 3, Thứ 5, Thứ 6, CN
	15/10/2020

	QH2131
	DAD
	CXR
	7:30
	8:40

	QH2130
	CXR
	DAD
	14:25
	15:35

	CXR - HPH - CXR

	QH2006
	CXR
	HPH
	9:25
	11:10

	QH2005
	HPH
	CXR
	11:55
	13:40

	VCA - HPH - VCA
	Thứ 2, thứ 4, thứ 7
	19/10/2020

	QH2012
	VCA
	HPH
	15:15
	17:25

	QH2011
	HPH
	VCA
	18:10
	20:20

	VCA - UIH - VCA

	QH2062
	VCA
	UIH
	10:45
	12:05

	QH2061
	UIH
	VCA
	13:10
	14:30

	HAN - UIH - HAN (tần suất mới)

	25/10/2020

	QH1217
	HAN
	UIH
	18:00
	19:40
	Thứ 2, thứ 4, thứ 7

	QH1216
	UIH
	HAN
	7:30
	9:10
	Thứ 3, Thứ 5, CN

	VCA - DAD - VCA
	Thứ 3, Thứ 5, Thứ 6, CN
	20/10/2020

	QH2052
	VCA
	DAD
	10:25
	11:55

	QH2053
	DAD
	VCA
	12:45
	14:15

  Hiện lịch bay đã được cập nhật và mở bán trên website chính thức của BAV www.bambooairways.com
  Quý đại lý vui lòng triển khai bán đến kênh bán và khách hàng.
Mọi thắc mắc cần được giải đáp, Quý Đại lý vui lòng liên hệ Tổng đài 19001166 và Chuyên viên phụ trách Đại lý để được hỗ trợ.
BAV rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ tối đa của Quý Đại lý.

Trân trọng thông báo và cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]